Obrazac IZJS
MINISTARSTVO FINANCIJA - DRŽAVNA RIZNICA

Uprava za pripremu proračuna i financiranje JLP(R)S
Sektor za financiranje JLP(R)S
Katančićeva 5, 10 000  ZAGREB

IZVJEŠĆE O ZADUŽENJU / JAMSTVU*1/SUGLASNOSTI*2
	I.
	Podnositelj izvješća županija/grad/općina
	

	1
	Naziv JLP(R)S
	OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA

	II.
	Podaci o davatelju kredita/zajma
	

	1
	Naziv 
	PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
	PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
	PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.
	PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d.

	2
	Adresa
	S. Radića 19, Osijek
	Radnička cesta 50, Zagreb
	Radnička cesta 50, Zagreb
	Radnička cesta 50, Zagreb

	III.
	Podaci o zaduženju/jamstvu/suglasnosti
	

	1
	Vrsta zaduženja

(nepotrebno precrtati)
	a) zaduženje 

b) jamstvo*1
c) suglasnost*2
	a) zaduženje

b) jamstvo*1
c) suglasnost*2
	a) zaduženje 

b) jamstvo*1
c) suglasnost*2
	a) zaduženje 

b) jamstvo*1
c) suglasnost*2

	2
	Namjena *4

	Dugoročni kredit namijenjen financiranju rekonstrukcije lokalnih nerazvrstanih cesta, a koji se sufinancira iz pretpristupnog programa EU-IPARD, mjera 301.
	Kratkoročni kredit namijenjen predfinanciranju izgradnje vrtića u P. Moslavini, a koji se financira iz programa EU 
	Kratkoročni kredit namijenjen predfinanciranju izgradnje vrtića u P. Moslavini, a koji se financira iz programa EU
	Kratkoročni kredit namijenjen za premošćivanje jaza zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza

	3
	MB (dodjeljuje MF)
	1808
	
	
	

	4
	Korisnik kredita(zajma)/jamstva
	OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 
	OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA
	OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA
	OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA

	5
	Ukupan iznos kredita(zajma)/jamstva 
	
	1.500.000,00
	800.000,00
	700.000,00

	6
	Iskorišteni iznos
	
	
	
	

	7
	Iznos glavnice (u kn)
	
	
	
	

	8
	Iznos kamata (u kn)
	
	
	
	

	9
	Kamatna stopa -  ugovorena
	
	2,15%
	2,00%
	2,00%

	10
	Ostali troškovi kredita(zajma) (u kn)
	
	6.000,00
	2.400,00
	2.100,00

	11
	Broj anuiteta godišnje
	
	2 anuiteta
	6 anuiteta
	7 anuiteta

	12
	Rok otplate (bez počeka)
	
	31.01.2021. g. 
	31.12.2021. g.
	31.08.2022. g.

	13
	Razdoblje počeka
	
	
	
	

	14
	Otplaćeno  glavnice (u kn) 

(do datuma podnošenja izvješća)
	2.787.440,22
	1.500.000,00
	800.000,00
	0,00

	15
	Otplaćeno  kamata (u kn) 

(do datuma podnošenja izvješća)
	286.274,14
	29.165,99
	9.645,43
	0,00

	16
	Ostalo za otplatu (glavnice - u kn)
	0,00
	0,00
	0,00
	700.000,00

	17
	Aktivirano jamstvo*1
	Da            Ne
	Da            Ne   
	Da            Ne
	Da            Ne

	18
	Datum realizacije (kredita/zajma) / izdavanja (jamstva*1, suglasnosti za zaduženje*2)
	06.12.2011. g.
	03.02.2020. g.
	07.01.2021. g.
	13.09.2021. g.

	19
	Datum/godina odobrenja/suglasnosti
	2011. g.
	2020. g.
	2021. g.
	2021. g.

	20
	Datum upisa u sudski registar*3
	
	
	
	

	21
	Poslovni rezultat u prethodnoj godini iz Računa dobiti i gubitka*3(nepotrebno precrtati)
	a) gubitak

b) dobit
	a) gubitak

b) dobit
	a) gubitak
b) dobit
	a) gubitak
b) dobit

	22
	Napomena
	
	
	
	

	U _P. Moslavini_, dana_30.09.2021.
	Potpis (župan / gradonačelnik / načelnik)


*1 Odnosi se na županiju, grad i općinu koji daju jamstvo prema čl. 91. Zakona o proračunu (NN 87/08) i na sva prethodno dana jamstva.

*2 Odnosi se na županiju, grad i općinu koji daju suglasnost prema čl. 90. i 94. Zakona o proračunu (NN 87/08) i na sve prethodno  dane suglasnosti.

*3  Odnosi se na županiju, grad i općinu koji daju suglasnost prema čl. 90. st. 2. t. 1. i 2.  Zakona o proračunu (NN  87/08) i na sve prethodno dane suglasnosti.

*4 Obvezno istaknuti da je riječ o zaduživanju za sufinanciranje projekata iz pretpristupnih fondova.  
           
